
Zarządzenie nr 1/2024  

Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Sobiekursku z 

dnia 02.01.2024r.  
  

w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego Inspektora Ochrony Danych  

  

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych i art. 37 ust. 

1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1)   

  

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1.  

 Z funkcji Inspektora Ochrony Danych w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Sobiekursku 

została odwołana Pani Agnieszka Kwaśnik.  

  

§ 2.  

Dnia 01.01.2024r. została podpisana umowa świadczenia usług w zakresie pełnienia funkcji 

Inspektora Ochrony Danych w roku 2024 z firmą Perfectinfo Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

ul. Ząbkowska 31, 03-376 Warszawa. Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Pan Paweł 

Maliszewski.  

  

§ 3.  

 Zakres czynności dla Inspektora Ochrony Danych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Sobiekursk, dnia 02.01.2024 r.   

 

          Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku  

          Marzena Wiśniarska  

              

 


